
Re/Max - AB - NORMAL s.r.o.

zakázka NP10214
Re/Max - AB - NORMAL s.r.o.

Web: https://www.remaxg8reality.cz/

Prodej bytu 4+1 90 m²

Jan Jícha
+420 777 173 726
jan.jicha@re-max.cz

12.590.000 ,-
za nemovitost

Nabízíme k prodeji byt o velikosti 4 + 1 s celkovou plochou 90 m², nacházející se v lokalitě Ulice Gabinova, část obce Hlubočepy,
Praha 5. Byt je v osobním vlastnictví a je situován v panelovém domě, který je ve velmi dobrém stavu. Tento jednopodlažní byt se
nachází v 2. podlaží ze šesti. Celková užitná plocha bytu činí 90 m², k dispozici je také sklep o velikosti 4 m². Byt je vybaven
moderním nábytkem a vestavnými skříněmi, které nabízejí dostatek úložného prostoru. V bytě proběhla kompletní rekonstrukce,
která zahrnovala novou elektroinstalaci, rozvody vody a odpadu, a změnu dispozice jednotlivých pokojů. Tímto bylo dosaženo
vysokého standardu bydlení. Bezpečí bytu zajišťují vchodové bezpečnostní dveře NEXT. Dům disponuje výtahem, což usnadňuje
přístup nejen obyvatelům, ale i jejich návštěvám. Infrastruktura v okolí bytu je výborná; nedaleko se nachází tramvajová zastávka
Chaplinovo náměstí vzdálená jen 300 metrů, což zajišťuje snadnou dostupnost do centra města. Byt se nabízí jako ideální volba pro
rodiny nebo jednotlivce, kteří hledají moderní a komfortní bydlení v klidné lokalitě s dobrou dostupností do centra. Financování
formou Hypotéky zajistíme prostřednictvím našeho finančního specialisty. V případě zájmu o prohlídku nás neváhejte kontaktovat.

Ulice: Gabinova Město: Praha
Typ nemovitosti: Byt Subtyp nemovitosti: 4+1
Operace: Prodej Vlastnictví: Osobní
Stav objektu: velmi dobrý Sklep: 4 m2

PENB: G - Mimořádně nehospodárná

Re/Max - AB - NORMAL s.r.o.
 

Telefon: +420 777 173 726

Email: jan.jicha@re-max.cz

Web: https://www.remaxg8reality.cz/




